
România                                                                                                                                                                                              
Judeţul Timiş                                                                  
Comuna Nădrag                                                                                                                                                       
Consiliul Local                                                               
                                                                                                                                                                  
                                                                         
 
                
 
                                               HOTĂRÂREA nr. 11 
                                               din 28 februarie 2006   
                                                  
 
              Privind  validarea mandatului de consilier local al d-lui Ungur Vasile . 
 
              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
              Având în vedere faptul că locul de consilier local ocupat de dl. Kiss Carol ,ales 
pe lista de consilieri ai P.S.D, a fost declarat vacant ; 
             Ţinând cont de faptul că dl. Ungur Vasile este următorul supleant pe lista de 
consilieri ai P.S.D. 
             Văzând procesul verbal al comisiei de validare ; 
              În conformitate cu prevederile  art.32 al. 3 şi art. 34 al. 1 din Legea nr. 215 / 
2001 privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 46 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică 
locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art. 1  Se validează începând cu data prezentei mandatul de consilier local în 
cadrul Consiliului Local Nădrag  al d-lui. Ungur Vasile de pe lista de consilieri P.S.D.  
            Art. 2 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu unanimitate de voturi . 
            Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Secretar 
- Afişare. 

 
 
 
                                                                                                          
                                                                                                           Preşedinte şedinţă 
                                                                                                              Vereşan Titu 
Contrasemnează secretar  


